-

t

3
¥ ﬁ
b

-

DETERMINAZIONE
DEL
RESPONSABILE DEL XI Settore

24802 da 94 11e IN1Q

Citta d1 Modica

Oggetto:  Evento “TIMPUNI ALL DAY PARK” -Liquidazione Ditta Printhing di Alberto
Arcidiacono,- CIG Z052836550

A

¥l Responsabile P.O. XI Settore

N
LY

Premesso che con determin';\n. 1048 del 30/04/2019 ¢ stato acquisita la proposta avanzata dalla Ditta
Printhing srl per 1’0rgmﬁzzazi})Qe, in occasione del 1° maggio, di una giornata di musica e animazione
all’interno del parco di San Giuseppe “U Timpuni” a Modica, a fronte di un compenso di € 1.500,00
piu IVA;

Che con la medesima determina si ¢ impegnata la somma forfettaria di € 2.000,00 comprensiva anche
degli oneri SIAE per lo svolgimento della manifestazione;

Che la superiore somma di 2.000,00 ¢& stata imputata al cap. 3900/11;

Dato atto, pertanto, che occorre procedere alla liquidazione degli aventi diritto;

Acquisita la fattura n. 7/PA del 4/06/2019, inviata a questo Ente a mezzo del Sistema di Interscambio
(SDI) di complessivi € 2.000,00 (in regime forfettario L. 190 del 23/12/2014 art. 15) per
Porganizzazione evento “TIMPUNI ALL DAY PARK” dal Sig. Arcidiacono Alberto, rappresentante
legale della ditta Printhing srl;

Acquisita altresi I"attestazione di avvenuto pagamento degli oneri SIAE (fattura n. 1008607-2019-
00000054 del 12/6/2019) da parte della Ditta Printhing srl;

Ritenuto di procedere alla liquiciazione della sopra indicata fattura a valere sull’impegno di spesa
assunto con la gia citata determinazione n. 1048 del 30/04/2019, capitolo 3900/11, imp. n. 836/2019;

Dato Atto che si ¢ adempiuto alle disposizioni previste dall’art. 3 della legge n. 136/2010 e s.m.i.,
mediante la richiesta all’ dutorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture
del “Codice Identificativo di Gara” C.I.G. Z052836550:

Preso atto della regolaritd contributiva, giusta Durc richiesto in data 14/06/2019 e con scadenza il
12/10/2019;

VISTAlaL.R.n. 48/91;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico sull'ordinamento degli Enti Locali";
VISTO il D.lgs n. 50/2016

Visto I’OREL;




(o]

DETERMINA

Di liguidare la fattura n. fattura n. 7/PA del 4/06/2019, inviata a questo Ente a mezzo del
Sistema di Interscambio (SDI) di complessivi € 2.000,00 (regime forfettario L. 190 del
23/12/2014 art. 15) per l'organizzazione evento “TIMPUNI ALL DAY PARK” al Sig.
ALBERTO ARCIDIACONO, C.F. RCDLRT93A13H163E;

Di disporre il pagamento di € 2.000,00 a favore del Sig. Alberto Arcidiacono, titolare della
Ditta Printhing srl, corrente in Modica via San Giuliano 175/d, P. IVA IT01657020887, a
mezzo bonifico bancario, IBAN: IT337Z0301503200000002663200;

Di dare mandato all’ufficio di segreteria di provvedere alla pubblicazione dell’allegata scheda
“A” nel sito Amministrazione Trasparente-Sezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi
economici” — Sottosezione I Livello Concessioni 2019- Sottosezione II livello: XI Settore™.

Di dare atto altresi, ai sensi dell'art. 6 par. "Conflitto di interessi, del vigente PTCP," che lo
scrivente & in assenza di conflitto di interessi, di cui all'art. 6 bis c}qé'lla L. n. 241/1990, come
introdotto dall'art. 1, comma 41, della Legge 190/2012. 4

/-

L’ Tstruttbré) amministrativo o
Catimél T%\d/ica _ /

Il Responsabile XI Settore

Ing . ¥ anmaolino




SERVIZIO FINANZJIARIO

' ATTESTAZIONEDEEIA COPER

Si attesta, ai sensi dell’art. 153 comma 5, del D. Lgs n. 767/2000 la COpertura ﬁnanzlarla della spesa in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di enfrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

=Impeégno . :| © - Data: | -~ “XImporte ° Intcrvento/ N " Esercizio |

836/ 2019 20-0k- 900 | ¥ 2600 0o 3% 00)44 2049

Modica, 2.4- 0% 2043

11 Responsabile deﬂ'lzs»e?;'r?lm/ﬁn)anziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile del Sf izio Finanziario

PUBBLICAZIONE

Lapresente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 28 LUG. 2019 al &g AG0. M8, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.

Modica,‘

11 Responsabile della pubblicazione

g ey

» “yv.-*

v



